

Accession Holding ApS

Vandmanden 34, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 43 97 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

John Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accession Holding ApS Vandmanden 34 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 36 43 97 50 Stiftet: 18. november 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jian Zhou, direktør Andreas Kjær Jakobsen, direktør John Kristiansen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomheder	Accession ApS, Aalborg Vaya Nordic ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.033.492 kr. mod 1.075.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er ved regnskabsaflæggelse i datterselskab, Accession ApS, konstateret fejl i sidste års årsregnskab. Fejlen er vurderet væsentlig for regnskabsbruger og rettet som en fundamental fejl. Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for en beskrivelse af fejlen samt den beløbsmæssige effekt heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.000	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.101.931	1.114.964
Andre finansielle indtægter	1.425	291
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.642	-56.659
Resultat før skat	2.013.714	1.048.596
Skat af årets resultat	19.778	27.280
Årets resultat	2.033.492	1.075.876
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.490.656	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.075.876
Disponeret fra overført resultat	-957.164	0
Disponeret i alt	2.033.492	1.075.876

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.033.463	6.259.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.033.463	6.259.383
Anlægsaktiver i alt	8.033.463	6.259.383
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	27.280
Tilgodehavende selskabsskat	0	240.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	451.946	0
Tilgodehavender i alt	451.946	267.280
Omsætningsaktiver i alt	451.946	267.280
Aktiver i alt	8.485.409	6.526.663

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.490.656	0
Reserve for sikringstransaktioner	-327.852	0
Overført resultat	4.315.789	5.272.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	7.028.593	5.322.953
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.078.194	1.196.210
Selskabsskat	371.122	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.456.816	1.203.710
Gældsforpligtelser i alt	1.456.816	1.203.710
Passiver i alt	8.485.409	6.526.663

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>79.642</u>	<u>56.659</u>
	<u>79.642</u>	<u>56.659</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.